
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

C.I.S.S. Borgomanero
Allegato all'Atto CC n° 17 del 29/11/2016
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

9.819,00

9.819,00

1.337,71

1.337,71

11.156,71

11.156,71

2016
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

4.530.621,87

5.043.419,64

24.725,00

5.099,90

4.555.346,87

5.048.519,54

2016
2 0101 00102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

108.100,00

137.742,31

7.400,00

0,00

115.500,00

137.742,31

2016
3 0100 00200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

130.414,40

134.114,77

9.500,00

0,00

139.914,40

134.114,77

2016
3 0500 00200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

TOTALE:
6.437,61

2016

(cassa)

42.962,71
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